
ADA GMiNY
LUBASZ

UCHWALA NR XlI/82/15
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubasz.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, w związku z art. 3 ust. 1, art. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. ,poz. 594 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Lubasz stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII124111 Rady Gminy
Lubasz z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubasz wprowadza
się następujące zmiany:
1. Zmienia się § 19 ust.2 lit. c, który otrzymuje brzmienie:
Dostęp do dokumentów wynikających z wykonywania zadań publicznych, w tym uchwał Rady
i protokołów z obrad sesji Rady Gminy, które po ich przyjęciu są publikowane w Biuletynie
Informacji Publicznej.

2. Zmienia się § 27 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:
O terminie, miejscu i porządku obrad sesji powiadamia się radnych najpóźniej na 7 dni przed
terminem obrad, za pomocą listów poleconych, pocztą e:maillub w inny skuteczny sposób. Na
sesję zaprasza się także sołtysów jako przedstawicieli organów wykonawczych jednostek
pomocniczych.

3. Zmienia się § 28 ust. 3, który otrzymuje brzmienie
Do udziału w sesjach zapraszani są kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy.

4. Zmienia się § 114 ust.2, który otrzymuje brzmienie
Dokumenty, o jakich mowa w § 113 ust. 1 pkt 1,3, 4 i 5 są również dostępne w sieci
informatycznej Gminy Lubasz oraz powszechnie dostępnych zbiorach utworzonych na mocy
odrębnych przepisów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE

Rada Gminy upoważniona jest do dokonywania zmian w Statucie Gminy. Zmiany objęte
uchwałą wynikają z wieloletniego doświadczenia i potrzeby dostosowania go do faktycznego
stanu.

PI

Żtl11


